
č.j.

Smlouva o poskytnutí služeb kalibrace a metrologického ověřeni na
vybraných zařízeních včetně oprav

Část ll.
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
o poskytnuti služeb kalibrace a metrologického ověření na vybraných zařízenich včetně oprav

tohoto znění:

l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: plk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro

ekonomiku
Ve věcech technických oprávněn jednat: Jana Markesová, referent majetkové správy OSAM
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,poskytovatel")

Dále také jako ,,smluvní strany"

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
Trojská 195/88, 171 00 Praha 7
Miličova 14, 130 00 Praha 3
61860409
CZ61860409
Ing. Michal Vančuřík, generálni ředitel
Komerční banka a.s.

Jitka Kopalová

vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2936

l



č.j.

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele řádné a včasné poskytnutí služby:

Seřizeni, kalibrace, metrologické ověřeni (vC. dodáni ověřovacích listů) a opravy min.
8 ks laserových měřičů rychlosti - typ MicroDigiCam LTI (dále jen ,,zařízeni")
v průběhu 2 let od uzavřeni této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy o poskytnuti služeb je nabídka poskytovatele ze dne
4. ledna 2017.

Ill.
Doba plněni

Doba plněni je stanovena od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do splnění
závazku, nejpozději však do 2 let od uzavřeni smlouvy.

lV.
Místo a způsob plnění

1. Místem plněni bude provozovna poskytovatele: Miličova 14, 130 00 Praha 3.
2. jednotlivá plnění budou probíhat na základě dňčich objednávek po dobu trvání závazku.
3. Objednatel si s poskytovatelem předem telefonicky dohodne termín předáni zařízení

k zabezpečení předmětu plněni.
4. Přepravu zařízení do/z místa plnění zajistí objednatel na vlastni náklady.
5. Poskytovatel provede úkony na zařízeni na základě dHčI objednávky vystavené pověřenou

osobou objednatele sI. Markesovou.
6. Poskytovatel zajistí provádění veškerých úkonů na přístrojích v souladu s příslušnými

platnými normami.
7. Poskytovatel vráti zařízení pověřené osobě objednatele včetně ověřovacího listu do 14

pracovních dní od data převzetí zařízení k provedení služby. Mezi poskytovatelem a
objednatelem bude o předání sepsán předávací protokol. přistroje budou zadavateli vráceny
v tomto terminu plně funkční pro jejich provoz.

V.
Servisní zásah

1. zjistí-li poskytovatel při prováděni úkonů na přístrojích snížení funkčnosti některého
přistroje, musí na něm provést servisní zásah a uvést jej do souladu s platnými normami,
aby objednateli byly navráceny již plně funkční přístroje.

2. V případě, že bude nutný servisní zásah, musí být odsouhlasen např. faxem nebo
telefonicky objednatelem, ten vystaví zvlášť' objednávku a poskytovatel následně vystaví
samostatnou fakturu.

3. Termin opravy je dohodnut na 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné objednávky
objednatele poskytovateli.

VI.
Cena předmětu plnění

1. Celková cena za služby spojené s plněním předmětu smlouvy byla v nabídce poskytovatele
ze dne 18. ledna 2017 stanovena takto:



r

č.j.

Cena bez Počet ks Celková cenaNázev DPH/1ks bez DPH

Metrologické ověřeni laserového měřiče
MicroDigiCam LTI v roce 2017 12 800,00 8 102 400,00

Metrologické ověření laserového měřiče
MicroDigiCam LTI v roce 2018 13 300,00 8 106 400,00

Celková cena bez DPH 208 800,00

DPH 21 % 43 848,00

CELKOVÁ CENA VC. DPH 252 648,00

2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele nutné k řádnému provedení
služby dle této smlouvy a je cenou konečnou,

VIl.
Platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli na základě předávacího protokolu, datovaného a
potvrzeného objednatelem při převzetí zařízeni pověřenou osobou objednatele

2. Na daňovém dokladu (dále jen ,,faktura") bude uveden objednatel ČR - Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, a bude doručena
ve dvou vyhotoveních na adresu Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy
automobi|niho majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem.

3. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystaveni.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Faktura musí dále obsahovat:

· označení faktury a její číslo,
· firmu (obch. jméno), lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku,
· sídlo objednatele a poskytovatele,
· bankovní spojeni poskytovatele,
· předmět plnění,
· fakturovanou částku,
· údaj o splatnosti faktury,
· číslo jednací smlouvy.

5. Přílohou každé faktury bude kopie předávacího protokolu.
6. Poskytovatel se zavazuje doručit faktury na adresu objednatele nejpozději do 15. prosince

2017/2018. Faktury předložené po tomto terminu nebudou v roce 2017/2018 proplaceny a
jejich splatnost bude činit 90 dnů.

7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitosti
chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této smlouvě, bude objednatel
oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit poskytovateli. Splatnost opravené faktury bude
rovněž 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.

8. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním příslušné částky na účet poskytovatele.
9. Zálohové platby se nepřipouští.
10. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve

smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

3



č.j.

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny včetně
DPH dÍ|čÍ objednávky za každý den prodlení při nesplněni dodací lhůty dle ČI. lV. odst. 7.
nebo ČI. V. odst. 3 smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení objednatele s úhradou příslušné faktury.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu (úrok z prodlení) je 30 dnů od obdrženi výzvy druhé
smluvní straně k jejímu zaplacení.

lX.
Záruka

1. Poskytovatel odpovídá za odborné provedení sjednaných úkonů. Záruka pro metrologické
ověření je 12 měsíců od data předáni objednateli.

2. Záruční podmínky nejsou splněny v případě nesprávné manipulace ze strany
objednatele/uživatele, vandalismem, neoprávněného zásahu třetí osoby a vyšší moci.

3. Poskytovatel neručí za vady ni škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalosti či
v důsledku nedodrženi podmínek pro provoz zařízení.

4. Reklamace vad musí být provedena vždy písemně.
5. Poskytovatel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dnů od

doručeni reklamovaného zařIzení do místa plnění dle této smlouvy.
6. Poskytovatel nese odpovědnost za škody způsobené objednateli ve vztahu k třetím osobám

v důsledku uznané reklamované vady.
7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem SI. Janou

Markesovou.

X.
Odstoupeni od smlouvy, výpověď' smlouvy

1. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a. prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě o vÍce než
třicet (30) kalendářních dnů;

b. postup poskytovatele při poskytováni služeb v rozporu s oprávněnými pokyny
objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b. insolvenčni návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c. poskytovatel vstoupí do likvidace.

3. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dni.

4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

4



č.j.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XI.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými smluvních stran.

XII.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje a zároveň dokládá v příloze č. 1 této smlouvy, že je nositelem
certifikátu výhradní reprezentace pro prodej, marketing, distribuci, servis a opravy
výrobků firmy LASER TECHNOLOGY INC. (LTI) v České republice, a to do 31, 12.
2017. Zároveň se zavazuje po uplynutí platnosti certifikátu neprodleně dodat objednateli
certifikát nový.

2. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016,

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými soudy.

3. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků,
odsouhlasených oprávněnými osobami smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a
jeden objednatel.

5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a
srozumitelné vůle.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha - certifikát - Výhradní reprezentace pro prodej,
marketing, distribuci, servis a opravy výrobků firmy LASER TECHNOLOGY INC. (LTI) v
České republice

V Ústi nad Labem dne ......,:. .?.. 0.2;. 2017

··
náměst k ředitele P-U pro ekonomiku

POLICE ČÉSKÉ REŔJBLJKÝ '
KRAJSKÉ ŘED1TELST\jĹ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNI' SCHRÁNKA 179
401 79 ÚS1"Í NAD LABEM

VPrazedne..-9.9..:!2?]';!'"-o

Ing. Michal Vanc ""
generální ředitel ATS-TELCOM PRAHA a.s.

5


